OFÍCIO VEREADOR n° 1791/2015
São Roque, 13 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento competente, providenciar a implantação de uma lombada na Rua Maria das Dores Pedroso, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar mais segurança às pessoas que transitam pela referida região, uma vez que muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pela referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2015 - 09:34:31 05740/2015
/ccg